
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 기타특별회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 113 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 31,295,944 28,111,551 3,184,393

100 지방세수입 903 10,000 △9,097

110 지방세 903 10,000 △9,097

113 지난년도수입 903 10,000 △9,097

113-01 지난년도수입 903 10,000 △9,097

[ 주택사업특별회계 ] 903 10,000 △9,097

< 종합민원실 > 903 10,000 △9,097

○ 지난년도 수입 903903,000

200 세외수입 2,110,144 2,225,362 △115,218

210 경상적세외수입 704,750 712,662 △7,912

212 사용료수입 476,740 476,740 0

212-03 하수도사용료 476,740 476,740 0

[ 수질개선특별회계 ] 476,740 476,740 0

< 상하수도사업소 > 476,740 476,740 0

○ 사용료 수입 476,740

- 가정용 170,850

- 일반용 289,750

- 학교용 13,440

- 산업용 2,700

170원 * 1,005,000㎥

250원 * 1,159,000㎥

240원 * 56,000㎥

500원 * 5,400㎥

216 이자수입 228,010 235,922 △7,912

216-01 공공예금이자수입 110,010 110,010 0

[ 주택사업특별회계 ] 10 10 0

< 종합민원실 > 10 10 0

○ 공공예금이자 10

[ 의료보호특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 주민복지과 > 1,000 0 1,000

○ 공공예금 이자수입 1,000

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 5,000 2,000 3,000

< 경제협력과 > 5,000 2,000 3,000

○ 이자수입 5,000

[ 장학사업특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 자치행정과 > 100,000 100,000 0

○ 공공예금 이자수입 100,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,000 4,000 0

10,000원

1,000,000원

5,000,000원

100,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 경제협력과 > 4,000 4,000 0

○ 공공예금 이자수입 4,0004,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 118,000 125,912 △7,912

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 115,000 122,912 △7,912

< 경제협력과 > 115,000 122,912 △7,912

○ 민간융자금회수 이자수입 115,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,000 3,000 0

< 경제협력과 > 3,000 3,000 0

○ 민간융자금회수 이자수입 3,000

115,000,000원

3,000,000원

220 임시적세외수입 1,405,394 1,512,700 △107,306

222 부담금 300,000 300,000 0

222-02 일반부담금 300,000 300,000 0

[ 수질개선특별회계 ] 300,000 300,000 0

< 상하수도사업소 > 300,000 300,000 0

○ 하수도 원인자부담금 300,000300,000,000원

224 기타수입 1,033,394 1,112,700 △79,306

224-06 그외수입 1,033,394 1,112,700 △79,306

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 163,400 161,700 1,700

< 경제협력과 > 163,400 161,700 1,700

○ 발전소주변지역 지원사업 163,400

- 양수발전(양양) 135,800

- 중부발전(풍력) 7,600

- 용대풍력 20,000

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 869,994 950,000 △80,006

< 안전건설과 > 869,994 950,000 △80,006

○ 다목적댐주변지역 지원사업 869,994

135,800,000원

7,600,000원

20,000,000원

869,994,000원

225 지난연도수입 72,000 100,000 △28,000

225-01 지난연도수입 72,000 100,000 △28,000

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 72,000 100,000 △28,000

< 경제협력과 > 72,000 100,000 △28,000

○ 지난년도 수입 72,00072,000,000원

500 보조금 11,946,288 7,765,767 4,180,521

510 국고보조금등 11,886,982 7,677,910 4,209,072

511 국고보조금등 11,886,982 7,677,910 4,209,072

511-01 국고보조금 5,833,618 2,522,800 3,310,818
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 의료보호특별회계 ] 91,618 84,800 6,818

< 주민복지과 > 91,618 84,800 6,818

○ 국고보조금 91,618

[ 수질개선특별회계 ] 5,742,000 2,438,000 3,304,000

< 상하수도사업소 > 5,742,000 2,438,000 3,304,000

○ 먹는물 공동시설 관리사업 46,000

○ 농어촌 마을하수도 정비 3,388,000

○ 비점오염 저감사업 630,000

○ 인북천, 북천 생태하천 복원사업 1,678,000

91,618,000원

46,000,000원

3,388,000,000원

630,000,000원

1,678,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 371,000 0 371,000

[ 수질개선특별회계 ] 371,000 0 371,000

< 상하수도사업소 > 371,000 0 371,000

○ 소규모수도시설 개량 371,000371,000,000원

511-03 기금 5,682,364 5,155,110 527,254

[ 수질개선특별회계 ] 5,682,364 5,155,110 527,254

< 상하수도사업소 > 5,682,364 5,155,110 527,254

○ 공공하수처리시설 운영 2,267,124

○ 농어촌 마을하수도 정비 1,025,440

○ 비점오염 저감사업 189,000

○ 위생환경사업장 운영 502,000

○ 하천변 쓰레기 수거 200,000

○ 소양강댐 부유물 운반 처리 위탁 23,800

○ 인북천, 북천 생태하천 복원사업 1,175,000

○ 커뮤니티 비즈니스 센터 300,000

2,267,124,000원

1,025,440,000원

189,000,000원

502,000,000원

200,000,000원

23,800,000원

1,175,000,000원

300,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 59,306 87,857 △28,551

521 시ㆍ도비보조금등 59,306 87,857 △28,551

521-01 시ㆍ도비보조금등 59,306 87,857 △28,551

[ 의료보호특별회계 ] 18,806 18,057 749

< 주민복지과 > 18,806 18,057 749

○ 도비보조금 18,806

[ 수질개선특별회계 ] 40,500 69,800 △29,300

< 상하수도사업소 > 40,500 69,800 △29,300

○ 비점오염 저감사업 40,500

18,806,000원

40,500,000원

700 보전수입등및내부거래 17,238,609 18,110,422 △871,813
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

710 보전수입등 9,658,631 10,293,501 △634,870

711 잉여금 9,064,631 9,664,113 △599,482

711-01 순세계잉여금 9,064,631 9,664,113 △599,482

[ 주택사업특별회계 ] 8,087 10,000 △1,913

< 종합민원실 > 8,087 10,000 △1,913

○ 순세계잉여금 8,087

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 600,000 390,000 210,000

< 경제협력과 > 600,000 390,000 210,000

○ 순세계잉여금 600,000

[ 장학사업특별회계 ] 7,820,704 6,894,351 926,353

< 자치행정과 > 7,820,704 6,894,351 926,353

○ 순세계잉여금 7,820,704

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 135,840 1,866,598 △1,730,758

< 경제협력과 > 135,840 1,866,598 △1,730,758

○ 순세계잉여금(양양양수발전소) 135,840

[ 수질개선특별회계 ] 500,000 500,000 0

< 상하수도사업소 > 500,000 500,000 0

○ 순세계잉여금 500,000

8,087,000

600,000,000원

7,820,704,000원

135,840,000원

500,000,000원

713 융자금원금수입 594,000 629,388 △35,388

713-01 민간융자금회수수입 594,000 629,388 △35,388

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 250,000 427,088 △177,088

< 경제협력과 > 250,000 427,088 △177,088

○ 민간융자금 회수수입 250,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 344,000 202,300 141,700

< 경제협력과 > 344,000 202,300 141,700

○ 민간융자금회수 수입 344,000

250,000,000원

344,000,000원

720 내부거래 7,579,978 7,816,921 △236,943

721 전입금 7,579,978 7,816,921 △236,943

721-03 기타회계전입금 7,579,978 7,816,921 △236,943

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 도시개발과 > 200,000 200,000 0

○ 일반회계 200,000

[ 의료보호특별회계 ] 524,036 504,993 19,043

< 주민복지과 > 524,036 504,993 19,043

200,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○ 일반회계 524,036

[ 장학사업특별회계 ] 500,000 500,000 0

< 자치행정과 > 500,000 500,000 0

○ 일반회계 500,000

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 200,000 0 200,000

< 안전건설과 > 200,000 0 200,000

○ 기타회계 전입금 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 6,155,942 6,611,928 △455,986

< 상하수도사업소 > 6,155,942 6,611,928 △455,986

○ 일반회계 6,155,942

524,036,000원

500,000,000원

200,000,000원

6,155,942,000원
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